
VIA COSTANTINOPOLI, 107/A – 80138 NAPOLI – 081 44 18 87 | www.abana.it 

 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Accademia di Belle Arti di Napoli 
 
Via S. Maria di Costantinopoli  
107, 80138 - Napoli  
081 44 18 87 | www.abana.it 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                              IL DIRETTORE 
 
Vista la legge 508 del 21.12.1999; 
Visto il D.P.R. n. 132 del 28.02.2003 recante i criteri per l’autonomia statutaria, 
regolamentare ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a norma della L. 
508/ 99; 
Visto il D.P.R. 8 luglio 2005, n. 212, recante la disciplina per la definizione degli 
ordinamenti 
didattici; 
Visto lo Statuto di autonomia dell’Accademia di Belle Arti di Napoli, approvato dal 
Ministero 
dell’Istruzione, Università e Ricerca con D.D. 434 del 21.10.2005; 
Visto il Regolamento Didattico dell’Accademia di Belle Arti, prot. n. 1922 del 10.5.2012; 
Visto il Regolamento tipo concernente principi e criteri per la progettazione di master 
da parte delle Istituzioni Afam, prot. n. 7631 del 09/12/2010 e relativo allegato A; 
Visto il Bando Prot. N. 5522 del 05/12/2022 finalizzato alla selezione per l’ammissione 
di n.50 allieve/i al Master Accademico di II° Livello In "Scenografia per il Cinema" e 

"Costume per il Cinema"; 
Vista la graduatoria provvisoria protocollata e pubblicata in data 17/01/2023 
prot. n. 375 del 17/01/2023; 
 

DECRETA 
 

e contestualmente pubblica la graduatoria definitiva, aggiornata a seguito di 
riunione della Commissione Giudicatrice, per la valutazione dei titoli, per 
l’ammissione al Master Accademico di II° Livello In "Scenografia per il Cinema" 
e "Costume per il Cinema” tenutasi in data 26/01/2023. 
 
 
Napoli 27/01/2023  

 

 

Segreteria - ABANA
Testo digitato
DECRETO DIRETTORE N 1130 DEL 27/01/2023


